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Collaflexin, roztwór do wstrzyknięć dostawowych, 1 ampułko-
strzykawka
 

Cena: 152,89 zł

Opis słownikowy

Postać ampułko-strzykawka

Producent Oleofarm

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Collaflexin, roztwór do wstrzyknięć dostawowych, 1 ampułko-
strzykawka

Collaflexin to wyrób medyczny w postaci ampułkostrzykawki, zachowujący się jak substytut płynu maziowego stawów objętych
osteoartrozą, wywołaną czynnikami mechanicznymi lub degeneracją stawów, która powoduje bolesność oraz zmniejszoną ruchomość
stawów. Może być stosowany wyłącznie przez personel medyczny.

Skład Collaflexin, roztwór do wstrzyknięć dostawowych, 1 ampułko-strzykawka

Kwas hialuronowy 1,6%, chlorek sodu, fosforany sodu, woda do iniekcji (q.s).

Przeciwwskazania Collaflexin, roztwór do wstrzyknięć dostawowych, 1 ampułko-strzykawka

Nie stosować w przypadku: uczulenia na kwas hialuronowy oraz inne składniki preparatu, infekcji lub choroby skóry blisko miejsca
wstrzyknięcia, infekcji obejmującej chorą część, silnego zapalenia chorej części.

Przechowywać w suchym miejscu z dala od bezpośredniego promieniowania słonecznego i mrozu.
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Informacje dodatkowe Collaflexin, roztwór do wstrzyknięć dostawowych, 1 ampułko-
strzykawka

OSTRZEŻENIA I ŚRODKI OSTROŻNOŚCI

Produkt może być stosowany wyłącznie przez doświadczony personel medyczny. Po otwarciu, produkt musi być natychmiast użyty.
Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci. Nie używać jeżeli opakowanie wydaje się być naruszone. Nie
stosować produktu po upływie terminu ważności. Nie stosować w przypadku pękniętej lub uszkodzonej skóry. Nie stosować iniekcji
donaczyniowej. Nie wstrzykiwać poza jamę stawu, w tkankę lub do torebek stawowych. Wyrób nie został przebadany pod kątem
bezpiecznego stosowania u kobiet w ciąży i matek karmiących piersią. Unikać jednoczesnego podawania z innymi produktami do
stosowania wewnątrzstawowego by wyeliminować ryzyko interakcji. Nie stosować przy występowaniu obfitych wysięków
śródstawowych.

Oleofarm Sp. z o.o.
ul. Mokronoska 8,
52-407 Wrocław
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